



**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**  
**COTAÇÃO N.º 0200/2023**  
**Mapa de Julgamento**

**Fornecedor:**

**H DO NASCIMENTO OLIVEIRA DISTRIBUIDORA - CNPJ: 49288425000137**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	009403	AVENTAL BARBEIRO AMARELO SEM EMENDA TIRA COM ILHOS	20	57,0000	1.140,00
2	009406	ÓCULOS DE SEGURANÇA DE SOBREPOR - INCOLOR	250	4,2500	1.062,50
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>2.202,50</b>

**Fornecedor:**

**PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	009404	AVENTAL MANGA LONGA, PROTEÇÃO AO CALOR, VAPOR E RESPINGOS QUENTES	20	350,0000	7.000,00
2	009405	AVENTAL TÉRMICO COZINHA INDUSTRIAL ATÉ 350°C 90 X 70CM	45	178,0000	8.010,00
3	009408	BONÉ ARABE EM HELANCA TRAÇADA COM PROTEÇÃO NA ABA EM BIDIM E UTILIZAÇÃO DE VELCRO PARA FECHAMENTO DAS PALAS	20	28,0000	560,00
4	009411	BOTA IMPERMEÁVEL DE PVC COM CANO CURTO BRANCO	32	62,0000	1.984,00
5	009397	BOTINA DE SEGURANÇA BICO DE PVC S/ CADARÇO N 37	4	65,0000	260,00
6	009398	BOTINA DE SEGURANÇA BICO DE PVC S/ CADARÇO N38	6	65,0000	390,00
7	009399	BOTINA DE SEGURANÇA BICO DE PVC S/ CADARÇO N39	8	65,0000	520,00
8	009400	BOTINA DE SEGURANÇA BICO DE PVC S/ CADARÇO N40	8	65,0000	520,00
9	009401	BOTINA DE SEGURANÇA BICO DE PVC S/ CADARÇO N41	2	65,0000	130,00
10	009402	BOTINA DE SEGURANÇA BICO DE PVC S/ CADARÇO N42	2	65,0000	130,00
11	009410	CINTA LOMBAR ERGONOMICA PROTEÇÃO PARA COLUNA IDEAL PARA CARREGAR PESO TRANSPORTE	20	50,0000	1.000,00
12	009409	COLETE SEGURANÇA REFLETIVO SINALIZAÇÃO 4 BOLSOS COR AMARELO FLUORESCENTE - TAM G	1	65,0000	65,00
13	009412	CONE DE SINALIZAÇÃO RIGIDO PRETO COM AMARELO, MODELO SAFE PARK	4	55,0000	220,00
14	008749	FITA ZEBRADA ISOLAMENTO DE ÁREA 70MMX200M	6	16,5000	99,00
15	009407	LUVA DE ALGODÃO PIGMENTADA TÁTEX PRETA	20	4,0000	80,00
16	003614	LUVA MISTA DE RASPA E VAQUETA TAM. 9,5 24CM	20	23,5000	470,00
17	005139	LUVA NITRILICA AMARELA SEM FORRO	60	13,5000	810,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>22.248,00</b>
<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>					<b>24.450,50</b>

*Inácio Soares de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde